
工事

24 年 2 月 15 日

1 博多区

2 東区

3 東区

4 西区

5 中央区

6 博多区

7 博多区

8 中央区

9 東区

10 西区

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

入 札 回 数

平成作成年月日

　契約締結の翌日から

平成24年2月14日

入札業者名並びに入札結果表

件　　　　名 乙金浄水場着水井築造工事

大野城市乙金台３丁目

入 札 日 時 入 札 場 所 電子入札

履 行 期 間 履 行 場 所

10時00分

平成25年3月15日

１回平成24年2月22日

番号 所在地
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点

457,535,400円

（消費税相当額を含む）
予定価格

博多区博多駅南３丁目２０－２１
福東（株）
代表取締役　兼安　勝介

契約予定日

120.875

最終入札結果
（円）（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

371,438,000 32.5424

120.313

119.500

371,438,000 32.3911

371,438,000 32.1722

118.188

116.875

371,438,000 31.8190

371,438,000 31.4655

114.813 371,438,000 30.9104

115.501 371,438,000 31.0956

113.563 371,438,000 30.5738

負担行為番号 4231000312

他案件落札

不着

代表取締役
牟田　義彦

代表取締役
羽野　哲彦

種別 管 ２ 種

（消費税相当額を含む）
契約金額

390,009,900円

契　約　者

迄

代表取締役社長
安田　佳之

代表取締役
松本　優三

代表取締役
大庭　一男

代表取締役
才田　善之

代表取締役
吉岡　澄男

代表取締役
海山　次貴

代表者名商　号　又　は　名　称

九州総合建設㈱

福東㈱
代表取締役
兼安　勝介

代表取締役社長
河本　裕一

日光建設㈱

㈱松本組

西部建設㈱

㈱才田組

㈱環境開発

㈱羽野組

㈱澄男工業

㈱海山組



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 - 項目2 項目3 - -

躯体コンク
リートの品
質確保につ

いて

近隣住民へ
の配慮に係

る事項

災害防止に
係る事項

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 5.0 - 5.0 5.0 15.0 6.0 2.0 2.0 10.0 25.0 100.0 125.0

1228 4.375 - 2.500 4.375 11.250 4.250 2.000 2.000 8.250 19.500 100.0 119.500

1670 2.188 - 1.875 1.250 5.313 5.250 1.500 1.500 8.250 13.563 100.0 113.563

1690 4.375 - 4.375 4.063 12.813 4.500 1.500 1.500 7.500 20.313 100.0 120.313

1711 2.188 - 3.125 2.188 7.501 5.000 1.500 1.500 8.000 15.501 100.0 115.501

1762 3.438 - 3.750 3.125 10.313 2.500 0.500 1.500 4.500 14.813 100.0 114.813

2234 3.750 - 4.063 3.125 10.938 4.250 2.000 1.000 7.250 18.188 100.0 118.188

2635 3.750 - 3.750 4.375 11.875 6.000 1.500 1.500 9.000 20.875 100.0 120.875

3013 3.125 - 3.125 3.125 9.375 3.500 2.000 2.000 7.500 16.875 100.0 116.875

389 - - - - - - - - - - - - 他案件落札

14475 - - - - - - - - - - - - 未着

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

（株）羽野組

福東（株）

日光建設（株）

（株）松本組

九州総合建設（株）

（株）澄男工業

（株）才田組

（株）環境開発

（株）海山組

西部建設（株）

技術提案項目 施工計画項目

標準型（Ⅰ型）

乙金浄水場着水井築造工事

（評価型式） 

技術評価
点

（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

提案項目

社会貢献・
地域貢献

企業の
施工能力

技術者
の能力


	nyuusatukekkaotoganejyousuijyoutyakusuiseitikuzoukouji.pdf
	公表用技術評価点集計（乙金浄水場着水井築造工事）

